privind cheltuielile efectuate pe pa
de ciitre Institutia publica Liceul

Numiirul de angajati conform

INFORMATIA

Anexa la dispozitia Primarului
General al municipiului Chiginau
Nr. 57-d din 14.02.2020

rcursul lunii iunie 2022
Teoretic »Hyperion”

(denumirea entitatii)

statelor de personal 156, efectiv 109 persoane

Cheltuieli executate de

Bugetul casi, mii lei Denumirea Contractul D i
Articolul de . AL : — bunurilor/ cnumirea
R ECO aprobat/precnzat Total de la | Inclusiv In s - Termenul agentulul
cheltuieli g o lucrarilor/ Numirul, Suma, .
pe an, mii lei inceputul luna . de L economic
. . serviciilor data ot mii lei
anulul curenta valabilitate
Remunerarea muncii
angajatilor conform 211180 12500,0/12600,1 7986,70 3032,70 - - - - -
statelor 2
Contributii de
RRPE R 212100 3625,00/3654,0 2316,10 879,50 - - - - -
asiguriri sociale de
Energie electrica 222110 200,0/200,0 126,10 14,30 Energie electrici Dleg 31.12.2022 | 200,00 Premicr LISy
nergie elec WEs ’ , g 11.01.2022 s : SRL
Gaze 22120 350,0/350,0 199,70 Gaze e 31.12.2022 | 250,00
? i ! 11.01.2022 s : SA “Moldovagaz”

: y : - Nr. 4 Apa-Canal

Apa si canalizare 222140 100,0/100,0 33,30 12,70 Apa si canalizare 11.01.2022 31.12.2022 100400 Chisinau SA
e Evacuarea deseurilor
Alte servicii comunale 222190 15,0/15,0 2y
menajere




0,40 Servicii internet SA Moldtelecom
Servicii informationale | 222210 20,0/20,0 10,70
Servicii de mentenata Nr. 8 S&O Expert
Bl programul 1C 04.01.2021 i g Accounting SRL
Servicii d
e 222220 4,0/4,0 1,10 0,20 Servicii telefonie fixi . - - |SA Moldtelecom
telecomunicatil
Servicii de reparatll | 555509 | 2548,3/2548,3 400,80 248,10 -
curente
Formare profesionala 222600 100,0/100,0 26,20 6,70
Servicii postale 222980 15,0/15,0 - - -
222990 50,0/50,0 - - - - -
Servicii neatribuite - 1
altor alineate 222990 Nr. 1 IMAP Cantina
(alimenta 2044,5/2236,4 1000,50 251,30 - 27.12.2021 31.12.2021 | 2044,50 Liceist
Compensatii 272500 380,0/380,0 291,00
Alte prestatiide 1 7,9 56,3/56,3 22,90 6,00
asistenta sociala
ndemnizatil pentru
incapacitatea
temporard de munca b L
achitate din mijloacele 273500 80,0/80,0 50,40 1,50 e E - - -
financiare ale
angajatorului




Procurarea masinilor
si utilajelor

314110

350,0/350,0

46,80

39,90

Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului
de uz gospodaresc

316110

200,0/500,0

400,80

299,30

Procurarea altor
mijloace fixe

318110

100,0/100,0

Procurarea pieselor de
schimb

332110

5,0/5,0

Procurarea
medicamentelor si
materialelor sanitare

334110

10,0/10,0

1,90

Procurarea
materialelor pentru

335110

100,0/100,0

Procurarea
materialelor de uz
gospodiresc si a

336110

200,0/200,0

121,60

43,20

Procurarea
materialelor de
constructie

337110

200,0/200,0

75,10

44,30

TOTAL

13111,70

4889,00

Director IPLT ”Hyperion’
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